
Nyaste rapporterna ligger överst  
 

 

SPF Seniorerna Skillingaryd – 11 december 2023  
 
Jullunch på Tallnäs. 

   

   

   



   

     

                                                                   Tallnäs personal                       

   

                                                                    Sune Toftgård och Ing-Marie Åkerhag 

  

  



SPF Seniorerna Skillingaryd – 30 november 2023  
 
Afternoon tea på Ditt café i Skillingaryd lockade 8 SPF:are. 

 

   
 

   
 

  



SPF Seniorerna Skillingaryd – 28 november 2023  

Även om snön och kylan infann sig fortsätter SPF Skillingaryd med utomhusboule. 
 
Elva entusiaster kom för att som så ofta på tisdagar spela boule på Grönelund med 
den här gången på vitt underlag och med några minusgrader. 

Alla var väl påpälsade och jakten på att med kloten komma så nära lillen som vanligt 
var precis som den brukar vara. 

 

 

 

  



SPF Seniorerna Skillingaryd – 13 november 2023  

SPF-seniorerna i Skillingaryd hade vid sitt månadsmöte naturfotograf Mattias Bokinge 
som gäst.  
 

Mattias visade massor vackra naturbilder från Småland och berättade på ett 
trevligt sätt till dem. 

Ett 60-tal medlemmar hade mött upp för att njuta av fina bilder och en dyster 
novembereftermiddag blev riktigt fin. 

Som vanligt var det i övrigt kaffeservering och försäljning av lotter. 

    

   

   



   

   

 

 

  



SPF Seniorerna Skillingaryd – 30 oktober 2023  

Seniorerna hos SPF Skillingaryd har haft en modevisning.  

Det var vid mötet i veckan som medlemmar ur föreningen själva var mannekänger för 
att visa kläder från Beklädnadsaffären. Bente Ekfeldt var presentatör. 

På programmet stod även lotteri och givetvis kaffe med tilltugg. 

 

  

  



  

   

   

SPF Seniorerna Skillingaryd – 9 oktober 2023  



När SPF Skillingaryd hade månadsmöte handlade det om bankfrågor och om 
musik. 

Kenneth Åberg berättade om banken nu och mest då. Lyckoslanten och gamla 
sparbössor fick sin historia. 

Tobbe Haldén från Rörvik framförde många bra låtar som pensionärerna gillade. 

– Lotteri och kaffe hör till på dessa möten förstås. Nästa gång blir det modevisning. Man 
måste ju ha något snyggt på sig på våra möten, säger Gunnel Johansson som skickat 
några bilder. 

 
Kenneth Åberg talade om bankväsendet förr och nu 

 

   
Tobbe Halldén underhöl 

 
 

  



SPF Seniorerna Skillingaryd – 4 oktober 2023  

Utflykt till Tabergstoppen och Leksaksjägarnas nostalgimuseum 
 

Leksaksjägarnas nostalgimuseum innehöll massor av nostalgi från 70-90-talet till exempel 

Turtles, My Little Ponny, Katten Gustaf och Thundercats. Giller man lego så är det väldigt 

roligt. Där bjöds det på kaffe med goda kakor bakade av ägarens mamma. 

 Därefter blev det fika med räksmörgåsar Tabergstoppen . 

 

 
 

  
 

       
foton Gunnel Johansson 

  



SPF Seniorerna Skillingaryd – 11 september 2023  

Höstterminen inleddes med månadsträff där dagens ämne var ”Försök inte lura mig”. 

Tidigare polisen Janne Lagerqvist från Klevshult gav tips och råd om hur man 
skyddar sig mot bedragare. Efter fikastunden underhöll Gustav Fritz med sång till 
eget gitarrkomp. 
En kort information gavs om hur man går in på SPF:s hemsida. 
Resor och studiecirklar under hösten presenterades och som avslutning drogs vinster 
på dagens lotteri. 

 
Janne Lagerkvist, Britt Johansson, Gustav Fritz 

   
                     Gustav Fritz                                                  Ordförande Britt Johansson

    
Ingegerd Lööf och Onny Rydén 
 

  



SPF - Seniorerna Skillingaryd – 12 juni 2023  
 
 
I måndags gjorde SPF tillsammans med PRO sin vårresa till Malexander som ligger 
ganska nära Tranås.  

 
Vi var 27 deltagare och vi startade klockan 08.00 vår resa med stopp vid Ödeshög för 
att dricka kaffe. Framme vid Malexanders hembygdspark togs vi emot av två guider. 
Vi fick en inblick i hur livet var vid denna gård med flera byggnader, allt vackert vid 
sjön Sommen. Vi fick en lektion i hur alla gamla föremål användes, mycket tillverkat 
av naturens material. 
 
Vi besökte även kyrkan vid hembygdsgården och fick en trevlig berättelse om de 
olika kyrkor som funnits. 
 
Därefter följde lunch och vidare färd till Torpön. Dit kom vi med färjetransport. På 
grund av vikten fick vi kliva av bussen som sedan blev transporterad utan 
passagerare. Ett besök i Naturum och sedan vidare färd till Brostorps gårdsmejeri för 
kaffe och ostkaka. Det blev ett gott avslut på en heldag i sol och skön gemenskap. 
 
Gunilla Otterberg 

 

 







 
 

  



SPF - Seniorerna Skillingaryd – 30 maj 2023  
 
Projekt mot ofrivillig ensamhet  
 
SPF seniorerna avslutade ett projekt mot ofrivillig ensamhet med en grilleftermiddag 
 
Vid några tillfällen under våren har SPF och PRO gemensamt anordnat träffar för de över 65 
år under rubriken ”Mot ofrivillig ensamhet”. 

Första mötet hölls i Skivaryds fina lokaler med presentation av de fina samlingarna 
där. 

Därnäst besökte vi Mejeriet för information om verksamheten. 

Som avslutning ordnades en grilleftermiddag vid Åhult. 

Träffarna har samlat cirka 20 personer vid varje tillfälle, mycket kaffe och prat har det 
blivit 

 
 



 

 

 

 

 
 
 

SPF - Seniorerna Skillingaryd – 22 - 26 maj 2023  

 

SPF Hälsovecka 



SPF Seniorerna Skillingaryd har under senaste veckan anordnat olika aktiviteter för 
sina medlemmar.  

Veckan inleddes med boulespel, hästskokastning och pilkastning på Grönelund. 

Jerry Karlsson introducerade några intresserade i hur X-rundan fungerar och vi gick 
den tillsammans. 

På onsdagen stod cykling på programmet med paus vid Vaggeryds Gårdscafé för  
go-fika i solskenet. 

Jerry Karlsson demonstrerade även träningsmaskinerna på Gymparati för att 
inspirera till motion. 

Veckan avslutades i natursköna Svänö med korvgrillning och tipspromenad medan 
göken underhöll med sitt flitiga galande. 

     
Gymparati                                              Svänö 

  
Svänö                      Lennart Fritz 



   

  

 

 
 

 
 

 



 

    
X-runda 

     



SPF - Seniorerna Skillingaryd – 15 maj 2023  

 

På besök på Vallerstads gård 

Skillingaryds SPF anordnade under måndagseftermiddagen en uppskattad 
busstur till Vallerstads Gård strax utanför Värnamo. 

Vallerstads Gård i Kärda socken donerades 1943 till bygden genom testamentet från 
Matilda Johansson. En stiftelse har sedan dess drivit och förvaltat gården. Vallerstad 
gård moderniserades sent, men är i dag en toppmodern jordbruksgård. 

Sune Toftgård guidade ett 45-tal resenärer på en intressant rundtur på herrgårdens 
domäner, som består av välskött skog med många olika träslag och stora odlingsfält. 
Besök gjordes även i ett av vindkraftverken som finns på gården sedan 2010. 

Kaffe med hembakat åtnjöts i den vackra festlokalen i huvud-byggnaden, där Onny 
Rydén avtackade Sunne och Majvor Toftgård med blommor. 

Mjölkningsroboten förevisades i ladugården och sedan gick färden hemåt I det 
vackra landskapet. 

 
   

 



    
 

  
 

  
 



   

 

    

 
Majvor och Sune Toftgård svarade för guidningen            



SPF - Seniorerna Skillingaryd – 8 maj 2023  

 

Läkare talade om farliga läkare 

Måndagens månadsträff med Skillingaryds SPF-seniorer präglades av 
igenkänning och ledde till glada miner och skratt.  

– Doktor Leif Ockander från Jönköping tog oss med på en nostalgitripp med tre 
intressanta kloka gubbar, noteras från SPF. 

Hans berättelse gällde THX-doktorn Elis Sandberg, doktor Hjorton och Flahultarn, 
som alla satt djupa spår I människor i vår bygd. 

Elis Sandberg från Aneby blev känd för THX och han hade en klinik i bland andra 
Skillingaryd. Han blev aldrig erkänd av medicinsk expertis och i dag används inte 
THX alls. 

Doktor Hjorton från Huskvarna var en av dem som var hjälteförklarad men hans 
”Hortons pulver” orsakade många människors död. 

Flahultarn hette egentligen Sven Ingemarsson. Han blev känd för sin hemliga salva 
med en sup som smakade väldigt illa, men ansågs hjälpa mot det mesta. Han 
berättade aldrig vad salvan och supen innehöll för örter. 

Efter föredraget serverades kaffe med hembakat bröd. Sedvanlig information om 
kommande resor och lottdragning avslutade träffen. 

 
Leif Ockander berättade om läkare 

 



 
SPF-medlemmar lyssnade 

 
Britt Johansson informerade 

 
Fikat lät sig väl smaka  



SPF - Seniorerna Skillingaryd – 24 april 2023  

 

SPF visade vårens mode 

SPF Skillingaryd har arrangerat en modevisning. 

Det var Monica Gabrielsson, Britt Johansson, Hjördis Grunditz och Lennart Fritz som 
var mannekänger. Gunnel Johansson var konferencier. 

Vårens modekläder kom från Beklädnadsaffären i Skillingaryd. Detta är ett 
arrangemang som pågått i flera år och som är uppskattat. 

Efter visningen tackade Onny Rydén de medverkande med blommor och sedan var 
det dags för fika och lottförsäljning. 

Nästa möte med SPF är måndagen den 8 maj. 

   
Gunnel Johansson, Monica Gabrielsson,               Monica Gabrielsson 

Britt Johansso, Lennart Fritz och Hjördis Grunditz 

   
Hjördis Grunditz                                                      Hjördis Grunditz 



   
Lennart Fritz                                                                 Britt Johansson 

   
Monica Gabrielsson                                                     På modevisning 

 

 
Fikadags 

  



SPF - Seniorerna Skillingaryd – 6 april 2023  

 

Jazztoner hos SPF 

Ett 50-tal medlemmar har underhållits av Swinging Stones. 

Det handlade om SPF Skillingaryds aprilmöte.  
Swinging Stones från Smålandsstenar består av kvinnor och män som blandade välkänd 
musik med roliga historier och kabaret. 

– Vi fick en eftermiddag med många igenkännande skratt, säger SPF-ordförande Britt 
Johansson, 

Efter kaffet var det lottdragning på motionskorten och information om vad som händer 
under månaden. 

 



   

 

 

  



SPF - Seniorerna Skillingaryd – 13 mars 2023 
 

 

Maria Broström var gäst när SPF Skillingaryd bjöd in SPF Vaggeryd till möte. 

Maria från Skillingaryd gav en intressant inblick i sin verksamhet och det var mycket 
som publiken på 120 personer fick sig tilldelad. 

Efter kaffet tog Vivianne Nöjdh vid med medryckande sång och musik. 

Sedvanlig information lämnades om resor och övriga aktiviteter under våren. 

Träffen avslutades med lottdragning. 

    
Tack Maria                                                     Vivianne Nöjdh sjöng 



  
Vivianne Nöjdh avtackades                     SPF-möte i Församlingshemmet 

  
130 personer kom till mötet 

  

    

 
 
 

  



SPF - Seniorerna Skillingaryd – 13 februari 2023 
 

Semlefest hos SPF 

 
När Skillingaryds SPF samlade till årsmöte handlade var semlan i fokus men även 
begravningsseder. 
 
Peter Johnson från Skillingaryds Begravningsbyrå berättade om begravningsseder förr och nu och 
det var ett uppskattat inslag. 
 

Till kaffet serverades semlor och de lät sig väl smaka. 
 
I styrelsen avtackades avgående kassören Björn Otterberg och som ny ledamot invaldes Thomas 
Jonsson. 
 

Styrelsen består nu av ordförande Britt Johansson, vice ordförande Lennart Fritz, sekreterare Irene 
Magnusson, samt Monica Gabrielsson, Inger Gustavsson, Lena Rylander, Marianne Åsebrant, Onny 

Rydén, och Thomas Jonsson. 
 
Det informerades om resor och andra kommande aktiviteter. 
 
Månadsmötet den 13 mars hålls tillsammans med Vaggeryds SPF då bröllopsfotogradfen Maria 
Broström Lindblad berättar och visar bilder samt att Vivianne Nöjd underhåller. 

 
 

  o 
Britt Johansson, ordförande 
 

   
Björn Otterberg                                                 Göran Lemke 

 

      



    
Peter Johnson                                                                           Parentation 

    
 
 

 
Styrelsen 

 

  



SPF - Seniorerna Skillingaryd – 16 januari 2023Månadslunch – 

Pizza på Akropolis 
 

   
 

   
 
 

  



SPF - Seniorerna Skillingaryd – 9 januari 2023 
 

Månadsmöte – Grötfest 

Ett 75-tal medlemmar hade mött upp till samlingen i Missionskyrkans serveringslokal. 

Rolf Zimmergren underhöll med berättelser från uppväxten i Skillingaryd och härlig 
sång. Vi lät oss väl smaka på den goda gröten. Mötet avslutades med sedvanlig 
lottdragning och information om kommande aktiviteter, berättar ordförande Britt 
Johansson. 

Nästa möte är den 13 februari och då är det dags för årsmöte. På programmet står även 
medverkan av Peter Jonsson som berättar om begravningsseder förr och nu. 

   

   

 

 


